GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 314/2024/GMCL

EXPEDi ti
4 0 I 09 r o2& ~

Conselheiro Lafaiete, 6 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 397/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 397/2024, de autoria da nobre Vereadora Damires Rinarlly Oliveira Pinto.

A Secretaria de Saúde informa que repassa verbas ao Hospital São Vicente para custear

três plantões de médicos pediatras para atendimento 24h, 7 dias na semana, ininterruptamente.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Lysiane de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde

~

!

,...P.

~ ~ ,.-.~ o'.
ta
~•.~

~..~
f~►'f

r••~

s ,—~
ti..
r••~ O

~
a
t~

j.F
{
°-

-1
i